CENTRUM STAVEBNIHO INZENYRSTViI a.s.

Zkusebna fyzikalnich vlastnosti materialt, konstrukci a budov - Praha
ZkusSebni laborator €. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025

Prazska 16, 102 00 Praha 10 Hostivar

PROTOKOL O ZKOUSCE

C. 18/440/P327
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Cislo zakazky: Z-18/440/P087
Pocet stran: 2
Pocet vytiskd: 2

Cislo vytisku: 1

Nazev zkousky:  Stanoveni Sifeni plamene po povrchu stavebnich

hmot

Material/vyrobek/konstrukce:  Protipozarni natérovy systém na dievo Hensotherm

Objednatel: Simat a.s.
Strasnicka 3164/1a
102 00 Praha 10

Vyrobce:

Datum prevzeti vzork:
Nazev pracovisté:

Misto méreni

Datum zkousky:

Datum vydani protokolu:

b Sedod—

Vit Slaboch
technicky vedouci
poZarné technické laboratore

Rudolf Hensel GmbH, SRN

26.04.2018

Pozarné technicka laborator
Prazska 16, Praha 10 - Hostivar
18.05.2018

18.05.2018

Ing. Petr Skolnik
vedouci zkuSebny

email.. slaboch@csias.cz
tel.: 281 017 451
fax.: 271751 122

email: azl@csias.cz
tel.: 281 017 417
web: www.csias.cz



Zkusebni laboratof &. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025

C Centrum stavebniho inzenyrstvi a.s., ZkuSebna fyzikalnich vlastnosti materiald, konstrukci a budov - Praha
Prazska 16,102 00 Praha 10; tel.: 281017417, fax: 271751122; email: azl@csias.cz

1. Zadani zkousky

Zkouska provedena na zakladé objednavky ze dne 16.05.2018

2. Zkusebni postupy

CSN 73 0863 Stanoveni $ifeni plamene po povrchu stavebnich hmot

3. Zkusebni vzorky

Vzorek dodal objednatel

Oznadeni vzorku v laboratofi €. 18/P327

Slozeni: smrkova deska, protipozarni natér Hensotherm 1 KS INNEN, vrchni lak Hensotop 84 AF

Forma: transparentni natérovy systém naneseny na desce ze smrkového dfeva; celkova tloustka
18,5 mm

4. ZkusSebni méridla a zarizeni

1) Zafizeni podle CSN 73 0863 (Ev. &. 785)

2) Stopky digitalni (Ev. €. 63)

3) Teplomér/vihkomér nasténny (Ev. ¢. 81)

5. Vysledky zkousek

Vzorek ¢. 1 2 3 pramér U
Datum zkousky

Ta[ Min ] n n n
Ts [ Min ] n n n

Vs [ mm/min ]

o O S S

is [ mm/min ]

Vysvétlivka: n = do 30. minuty zkousky nenaméfeno

6. Zaver

Z naméfenych hodnot byl vypoéten index Sifeni plamene po povrchu materidlu is = 0 mm/min

7. Nejistota méreni

Uvedena rozSifena nejistota méfeni U je souCinem standardni nejistoty méfeni a koeficientu rozsifeni
k = 2, coz pro normaini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti asi 95%. Standardni nejistota
méfeni byla uréena v souladu s dokumentem ,EA 4/02°.

8. Prohlaseni

Udaje o provedenych zkouskach se tykaji pouze zkousenych ptedmétii. Protokol smi byt publikovan
pouze jako celek.

Méfeni proved!: Jifi Socha Protokol vypracoval: Jifi Socha

Rozdéleni protokolu:
Vytisk &. 1 - objednatel . Sg\/\
Vytisk &. 2 - archiv zkusebny e
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